IL DIRIGENTE
DELL’AREA APPALTI ED ECONOMATO

Considerato che
- alle ore 10 del 31/03/2015 & scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 37 offerte;
Visti
- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa I'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati
previsti nel capo | del titolo 11 del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa
ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 2" seduta della gara d’appalto n. 13/2015 del 20/05/2015 la Commissione giudicatrice sia costituita
come in appresso:

Dott. Mario Carlo MANTOVANI PRESIDENTE

Delegato dal Dirigente del Servizio Grandi Opere del

Arch. Pier Giorgio AMERIO Verde - Componente

Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici -
Dott. Paolo NARDO Componente anche con funzioni di Segretario
verbalizzante

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Monica SCIAJNO

Torino, 19 maggio 2015




PROCEDURA APERTA N° 13/2015 20 maggio 2015 (All.1)
PARCO STURA LUNGO STURA LAZIO

Delibera Giunta Comunale del 1 dicembre 2014 (mecc. n. 201406667/117) n. (esecutiva dal 29
dicembre 2014)

IMPORTI BASE : DOCUMENTI :

LOTTO 01 - € 757.000,00 1) ISTANZA DI AMMISSIONE
1-L) S.O.A. PER CAT. PREV. OG3 E
SCORP.
0S24 (O SUBAPP.) + UNI ISO PER CAT.
PREV. OG3

1-M) DICH. CODICE ETICO
1-N) DICH. NO INCARICHI A EX
DIPENDENTI

2) DEPOSITO CAUZIONALE

3) TASSA AN.AC. €70,00 - CIG
6039029C5F

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE : CAT. PREV. OG3 CLASS. Ill - € 651.406,91
CAT. SCORP. SUBAPP. OS24 - € 118.974,87

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 E 86 COMMI 1, 3, 3BIS, 3TER E 4 D.LGS.163/06 E S.M.I. -
ART.118
COMMA 1 D.P.R. 207/10 (CON GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 15.540,00 (€ 7.770,00)
VALIDA FINO AL 28/09/2015

FINANZIAMENTO : FONDI FESR/MUTUO CDP/ONERI DI URBANIZZAZIONE

Ragione Sociale
1- ALVIT SRL -29,41800
2 - ANTARES SRL (esclusa) 0,00000
3 - ASFALT-CCP SPA -42,21200
4 - BENDOTTI SRL -31,00000
IN AT.Il. CON: Geoverde System srl 08550080017
5 - BITUX SPA -47,89000

6 - BRESCIANI ASFALTI SRL -38,45400



9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

C.L.V. - COOPERATIVA LAVORATORI DI VARESE

CACCIABUE SRL (esclusa)

CARNIELETTO SILVANO E FIGLI SNC

CAVIT SPA
IN AT.I. CON: Agri Servizi A.r.l. — 05117460013 (esclusa)

CFC - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP. (esclusa)

CO.GE.FA. SPA

COOP. VIRIDIA S.C.

EDILIA COSTRUZIONI SRL

F.LLI PAONESSA in avvalimento con NEW VERDE SRL (esclusa)

F.LLI SOGNO & FIGLI SRL

FOR EDIL SRL

GUGLIELMINO ING. GIOVANNI

I.C.F.A. SRL

IBN SRL in avvalimento con EDIL SAGGESE

IDRO SRL

LANDE SRL

MASSICCI SRL

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL

-28,37200

0,00000

-33,33900

0,00000

0,00000

-31,49500

-31,09900

-28,88800

0,00000

-29,78400

-44,77700

-29,65800

-45,87400

-40,00000

-20,15200

-27,27300

-30,86800

-29,71300



25 - PALANO GIUSEPPE SRL -37,00000

26 - QUADRIO CAMILLO COSTRUZIONI SRL -26,80000
27 - RATTALINO SCAVI SRL -33,51000
28 - S.C.C.SRL -26,62000
29 - SIRAMVIN SRL -46,63000
30 - A.T.l. SOLDANI SNC/ IMPRESA COSTRUZIONI OGLIARO -37,37000
31 - TEKNO GREEN SRL -42,89300
32 - TIERRE SRL in avvalimento con TEBE SRL -29,68810
33 - VIABIT SRL -36,80000

Elenco Offerte anomale della Gara di Appalto N° 13/ 2015
Ribasso Soglia Anomalia

ASFALT-CCP SPA -42,21200 -39,93825
BITUX SPA -47,89000 -39,93825
FOR EDIL SRL -44,77700 -39,93825
I.C.F.A. SRL -45,87400 -39,93825
IBN SRL -40,00000 -39,93825
SIRAMVIN SRL -46,63000 -39,93825
TEKNO GREEN SRL -42,89300 -39,93825
Ditta aggiudicataria Ribasso Importo

BITUX SPA -47,89000 394.472,70



